Sacri Doctores, iusti & electi semper volant, &
& se mutuo alatum concusse provocant, ac
argumentorum rationibus scudent: eius aperte ali-
cuius imminutem: qui rationibus suarum efficaciam
volant, velut alis diuinae contemplationis, mylos omni-
rum hoc ineffabile perfruuntur: porto percepit sum
voce desuper: Cum foret vox supra firmamentum, caput
quod erat super caput eorum: id est Christo affi-
mante diuino suo verbo, vete ibi esse ac realiter esse
corpus & sanguinem suum. Stabat & submitten-

Fatigas suas: demittunt contrahantque alas suas;
& cum ita sit quod prius strepitum excitarent,
velut aquarum militarium, & matris astuantissimae
disputationum sciarum rationumque viribus ve-
nitatem curiosius inquirebant nihilominus auditu
voce, cunctis submittunt: Capitulares intellectus
in oīsequium fidei. Quales non legitimus inter
D. Aug. & D. Fher. altercationes: inter D. Chry-
soft. & D. Epiphani: D. Thomas cum Magistro
sententiarum: omnes intellectus s.i. concurrebant
alas, illi furum evolant: via percutit alteram,
veritatem indagantes Catholicam, ut illam nobis
exponant lucidam & cognitioni nostra manife-
sstant: licet sonitu aquarum doctrinae, videren-
tum totum posse commouere mundum: in ipso
tenore ferebantur omnia flarum, audita voce
ex hennamento, voce felicet Christi: Dominus
firmamentum meum: omnes concirent, silent dis-
punctiones: etenim illo verbo ipsi afferente esse
corpus suum & sanguinem, cibum & potum hu-
ius. Sacramenta: nullus de eius amplius veritas
dubitabit: sufficit enim ad intellectum nostrum
in fide eis, quod Christus nobis hoc affirmet,
Quod si oīlii discipuli Pythagoræ, confuerint
sufficiere solum Magister sui verbum, ut intellectu-
lum perpetuo submittentur silentio, quo dice-
bant: Magister discursum: eo auditio omnes eorum
conciebat disputationes, & quiescet intellectus,
onilla opposita repugnantia: ob quam cum
rationem: quanto magis decet nos nostrum
Catholicum submittere veritati circa hoc SS. Sa-
cumentum, dum audimus quod Christus Ma-
gister noster primaque veritas: Ego sum via, veri-
tas & vita, qui fallere nequit aut falli, nobis hoc
afferanter dicat, omnique doceat certitudi-
ne. Coro mea vere est cibus?

§. 17. In SS. Altaris Sacramento com-
 primere debemus naturalis discurrus
 velocitatem ob verbum Christi, nos my-
 sterij huius docentis veritatem: cum il-
 lud unicum celos terramque firmare
 potueris.

¶. 34. T Ribuit nobis Deus intellectum, ut esset re-
 luctus & examinatus corum omnium
 quae nobis occurserunt, ut eo modo rationem
 scienciam & comprehendendem corum quae cog-
 noscamus, futuris tantis hæc: cines efficacia apud
 veteres Philosophos: ut hoc proprium esse dice-
 tur omnibus bardis & ignorantibus quilibet-